

MyMyCopenhagen ApS

c/o Morten Rosenberg, Emdrupgårdsvej 13, 2400 København NV

CVR-nr. 37 19 82 69

Årsrapport

24. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Morten Ehlert Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. oktober 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MyMyCopenhagen ApS c/o Morten Rosenberg Emdrupgårdsvej 13 2400 København NV
	CVR-nr.: 37 19 82 69 Regnskabsår: 24. oktober - 31. december
Direktion	Morten Ehlert Rosenberg
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Morten Rosenberg Holding ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med tasker og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -171.567 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -334.595 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-171.567
1 Personaleomkostninger	-141.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000
Driftsresultat	-326.774
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.821
Resultat før skat	-334.595
Årets resultat	-334.595
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-334.595
Disponeret i alt	-334.595

Balance

AktiverNote31/12 2016**Anlægsaktiver**

Deposita	<u>21.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>

Anlægsaktiver i alt **21.000**

Omsætningsaktiver

Fremstillede varer og handelsvarer	<u>78.037</u>
Varebeholdninger i alt	<u>78.037</u>

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.438
Andre tilgodehavender	<u>8.239</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.677</u>

Likvide beholdninger	<u>1.070</u>
----------------------	--------------

Omsætningsaktiver i alt **94.784**

Aktiver i alt **115.784**

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	55.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Overført resultat	-329.095
Egenkapital i alt	<u>-274.095</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	178.406
Anden gæld	211.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>389.879</u>
Passiver i alt	<u>115.784</u>

Noter

	24/10 2015 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	139.416
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	655
	<u>141.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.821
	<u>7.821</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. oktober 2015	55.000
	<u>55.000</u>
4. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 24. oktober 2015	5.500
Opløsning af overkurs ved emission	-5.500
	<u>0</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-334.595
Opløsning af overkurs ved emission	5.500
	<u>-329.095</u>